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J e g y z ő k ö n y v 
 
 
Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2024. április 19.-én 13 órakor megtartott nyilvános 

rendkívüli ülésén. 
 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Erhard Gyula   polgármester 

Mucsi István Tibor  képviselő 
Forgó János   képviselő 

     Tülkös Ferenc   képviselő 
     Somodi Balázs   képviselő 

Gál Róbert    képviselő 
   
Távolmaradását bejelentette:   Bérces Mariann   alpolgármester 
      
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   jegyző, jegyzőkönyvvezető 
     Zsótér Dóra   Pénzügyi Irodavezető-helyettes 
    
Erhard Gyula polgármester: köszöntötte a megjelent képviselőket és az ülésen tanácskozási joggal résztvevőket. 
Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mivel az ülésen 6 képviselő megjelent, 1 képviselő előzetesen bejelentette 
távolmaradását. Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére általa írásban kiadott meghívó szerinti napirendi 
javaslatot, mellyel a testület tagjai egyhangúlag 6 igen szavazattal egyetértett, melyet a Képviselő-testület az alábbi 
határozatba foglalt. 
 

1. Napirend 
 

Tárgy:         Előadó: 
 A Képviselő-testület 2024. áprilisi ülése napirendje jóváhagyása   Erhard Gyula polgármester 
 
(A tárgyi meghívó e jegyzőkönyv melléklete) 
 
22/2024. (IV. 19.) Ökt határozat 
 
Tárgy: A Képviselő-testület 2024. áprilisi ülése napirendjének jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a település Polgármestere által kiadott, a Képviselő-testület 
2043. április 19. napján tartandó ülése meghívójában feltüntetett napirendi pontokat vette fel tárgyalásra.  
 
Az ülés napirendi pontjai: 
 

1.) A Képviselő-testülete 2024. áprilisi ülése napirendjének jóváhagyása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester 
 

2.) A kistérségi szélessávú internet hálózat nyilvános pályázati eljárásáról szóló döntés meghozatala 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

3.) Egyebek 
 

2.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó:  
Kistérségi szélessávú internet hálózat értékesítése eljárásáról szóló  Erhard Gyula polgármester 
döntés meghozatala       Kató Pálné jegyző  

 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv melléklete.) 
  



 
 
Kató Pálné jegyző: az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében szólt arról, hogy a tárgyai napirendi 
pontot a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság ülésén tárgyalta, elfogadta és annak 
testület általi jóváhagyására tett javaslatot. 
 
Erhard Gyula polgármester: szóbeli kiegészítésében tájékoztatta a testület tagjait az általa tárgyban folytatott 
tárgyaláson elhangzott információkról, melynek lényege a tárgyi előterjesztésben fellelhető. 
 
K é r d é s,  hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: összefoglalójában megállapította, hogy a tárgyi előterjesztéshez kérdés és hozzászólás 
nem érkezett, módosító javaslat nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot, melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú 6 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
23/2024. (IV. 19.) Ökt határozat 
 
Tárgy: kistérségi szélessávú internet hálózat nyilvános pályázati eljárásáról döntés meghozatala  
 

H a t á r o z a t 
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a tárgyi előterjesztésben foglaltakat, 
döntésénél figyelembe-vette a Pénzügyi Elenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság előzetes 
támogató véleményét és az alábbi döntést hozta. 
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2023. novemberében meghirdetett, 
kistérségi szélessávú internet hálózat (optikai hálózat) értékesítése/és vagy hosszú távú bérleti 
hasznosítására kiírt nyilvános pályázati eljárást eredményessé nyilvánítja. 

2.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete hozzájárul Csanytelek Község 
Önkormányzata tulajdonát képező hálózatrész értékesítéséhez az OPC NETWORKS Kft. (6000 
Kecskemét, Széchenyi körút 29. a továbbiakban: Vevő)  részére, Csanytelek Község Önkormányzatát 
illető tulajdoni hányad arányában 5.915.000.- Ft (azaz: ötmillió-kilencszáztizenötezer forint) vételárért, 
melyet részletekben fizet meg a Vevő az előterjesztés 1. mellékleteként csatolt adásvételi szerződés 
tervezetében foglalt feltételek szerint. 

3.) A Képviselő-testület felhatalmazza a település polgármesterét e tárgyi Képviselő-testületi határozatához 
1. mellékletként csatolt adásvételi szerződés Képviselő-testület nevében történő aláírására. 

 
Végrehajtás határideje:  folyamatos 
Végrehajtásért felelős: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző és Tápainé Karkas Krisztina  
   a Hivatal Ad- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
Beszámolás határideje: végrehajtást követő soros ülésen 
   
A határozatról értesítést kap: 

- Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete a település Polgármestere által 

- Szentes Város Önkormányzata Jegyzője és általa az illetékes Iroda  

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 

- Erhard Gyula polgármester 

- Kató Pálné jegyző és általa 

- Tápainé Karkas Krisztina a Hivatal Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője (Helyben) 

- OPC NETWORKS Kft. 

- Hirös-Net Kft. 

- Hungarofiber Kft. 

- WiNext Kft. 

- HungaroPower Kft. 

- OROS-COM Kft. 

- Irattár 
 
 



 
Egyebek 

 
Kató Pálné jegyző: tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait a Csanytelek községben működő nevelési és szociális 
intézményben idén március hónapban a Csongrád-Csanád Vármegyei Kormányhivatal Hatósági Főosztálya 
Szociális és Gyámügyi Osztálya által lefolytatott és április hónapban lezárt hatósági ellenőrzése eredményéről, 
amely minden tekintetben pozitív összegzéssel ért véget, mert az Önkormányzati Társulás, mint az érintett 
intézmények fenntartójának semmilyen intézkedésére nincs szükség. Mindkét intézmény vezetőjét és az 
intézmény foglalkoztatott munkavállalókat elismerés illeti a magas szakmai színvonalon végzett 
feladatellátásukért.  
Szót ejtett a közelgő választások miatt megsokasodott feladatokról, majd a május hónapban jelentkező, az 
önkormányzat 2023. évi költségvetése módosítását és a zárást megelőző nagy munkateherről, melynek megoldása 
érdekében szükséges intézkedést már megtette, így rendben le fog zajlani úgy a Társulás, mint az önkormányzat 
e tárgyban jelentkező feladat végrehajtása. 
 
Erhard Gyula polgármester: részletesen ismertette az idén május hónapra szervezett, az előző években 
meghonosított rendezvény programjait, amely minden érintett gyermek, szüleik, nagyszülőik számára nagy 
örömforrást fog hozni és jó szórakozást kínál a településen élők számára. 
Elmondta, hogy tárgyalt a településen új tulajdonosként megjelent pékséget működtető vállalkozóval, aki ígéretet 
tett arra, hogy rövid időn belül elvégezteti az üzlet utcafronti területe és a teherforgalom bonyolítására szolgáló 
hátsórész tereprendezését, majd az ingatlan teljes területe bekerítése munkálatait, mellyel megszűnik a jelenlegi 
településképet romboló helyzet.  
Megemlítette az idei falunapi rendezvényre eddig bejelentkezett külhoni civil szerveztek vezetővel kötött 
együttműködési megállapodásban vállaltakat, majd a lehetséges programok közül szemezgetett.  
Beszámolt a települést átszelő kerékpárút kivitelezési feladatait megelőző eljárásrendbe tartozó feladatok 
előkészítése keretébe tartozó, a települést érintő tervekről, benne a megemelt költségek várható fedezete 
alakulásáról. 
Elmondta, hogy a településen egy új civil szervezet alakult, amely felvállalja a település Tiszai szakaszán 
kialakítandó, a Kajak-Kenu Szövetség pályázaton elnyert, a sportolók felkészülése során való pihenését szolgáló 
építmények üzemeltetését. Ez az építmény alkalmas tusolásra, pihenésre. Az építmény tisztántartását, 
karbantartását és annak költségeket a jelzett civil szervezet végezné, melynek fejében a település lakossága 
körében kishajóval, csónakkal rendelkezők kiköthetnének a stégnél, az önkormányzat által kialakított sólyapálya 
mentén, ahhoz csatlakoztatott infrastruktúra nyújtotta szolgáltatások igénybevételével. Hozzáfűzte, hogy az 
érintettek rendelkeznek a szükséges engedélyekkel, így már csak a kivitelezés várat magára. 
Miután a testület tagjai közül nem éltek a bejelentés lehetőségével, ezért megköszönte az ülésen résztvevők 
megjelentését és az ülést befejezettnek nyilvánította. 
 
 
 

K. m. f. 
 
 
 

 ......................................................................   ................................................................... 
        Erhard Gyula polgármester                    Kató Pálné jegyző 


